Carta Regis Henrici Tertii, de prima Fundatione ejusdem. 
[Cart. 16 Hen. III. in. 18.] 

Hen. rex, &c. salutem. Sciatis nos intuitu Dei et pro 
salute animae nostrse, et pro animabus antecessorum et haere- 
dum nostrorum, dedisse, concessisse, et hac carta nostra 
confirmasse, pro nobis et haeredibus nostris, imperpetuum, 
Deo et gloriosae virgini Marias, et ecclesias Conversorum, 
quam fundavimus in suburbio London, in vico scilicet qui 
vocatur Neustrate, in honore ejusdem Virginis et conversis 
ibidem commorantibus in posterum, et commoraturis, sep- 
tingentas marcas ad eosdem converses sustentandos, et ad 
constructionem ecclesiae suae et aediticiorum suorum facien- 
dam: percipiendas singulis annis ad scaccarium nostrum; 
videlicet unam medietatem ad scaccarium Paschae, et aliam 
medietatem ad scaccarium sancti Michaelis, donee nos vel 
haeredes nostri eisdem conversis uberius providerimus in 
terris sive redditibus certo loco eis assignaturis, unde seipsos 
et familiam suam ad honorem Dei et prasdictae gloriosae 
Virginis possint competenter sustentare. 

Volumus etiam, quod quicumque pro tempore fuerit 
justiciarius vel cancellarius Angliae, quotiens praedicti con- 
versi necesse habent negotia aliqua nobis vel haeredibus 
nostris exponere, alter eorum, si ambo prassentes non fue- 
rint, ostendat nobis vel haeredibus nostris negotia praedic- 
torum conversorum, si ipsi ad nos vel haeredes nostros perso- 
naliter venire et ea ostendere non possint. Quare volo, &c. 
pro nobis et haeredibus nostris, quod praedicti conversi in 
praedicta ecclesia conversantes et imperpetuum conversaturi, 
percipiant praedictas septingentas marcas ad scaccarium 
nostrum ad terminos praedictos, ad se sustentandos, et ad 
constructionem ecclesiae suae, et aedificiorum suorum facien- 
dam, benti et in pace, integrS et pacifice, donee nos vel 
haeredes nostri eis providerimus uberius in terris vel redditi¬ 

bus certo loco eis assignaturis, und£ seipsos et familiam 
suam ad honorem Dei et praedictae gloriosae Virginis Mariae 
possint competenter sustentare. Et quod quicumque pro 
tempore fuerit justiciarius, vel cancellarius Angliae, quociens, 
praedicti conversi necesse habeant negotia aliqua nobis vel 
haeredibus nostris exponere, alter illorum, si ambo praesentes 
non fuerint, ostendat nobis vel haeredibus nostris negocia 
praedictorum conversorum, si ipsi ad nos vel haeredes nostros 
personaliter venire et ea ostendere non possint, sicut prae- 
dictum est. Hiis testibus, venerabilibus patribus P. Win- 
toniensi, et W. Carleolensi episcopis, H. de Burgo, &c. 
Ph. de Albiniaco, W. de Evermu. R. filio Nicholai, R. 
Tyrael, Johanne filio Philippi, G. de Cauz, G. Despenser, 
Henrico de Capella, Ricardo filio Hugonis, et aliis. Data 
per rnanum venerabilis patris R. Cycestrensis episcopi, &c. 
apud Lamheiam xvi. die Januarii.